
UCHWAŁA NR 222/XLIII/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szczuczynie 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 197/XXVIII/16 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szczuczynie (Dz. Urz. Z 2016 r. poz. 4903)  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Młodzieżowa Rada Miejska ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny.”;; 

2) w załączniku do uchwały dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a. Do zadań Młodzieżowej Rady Miejskiej należy w szczególności: 

1) opiniowanie projektów uchwał dotyczących młodzieży; 

2) udział w opracowaniu dokumentów strategicznych gminy na rzecz młodzieży; 

3) monitorowanie realizacji dokumentów strategicznych gminy na rzecz młodzieży; 

4) podejmowanie działań na rzecz młodzieży, w szczególności w zakresie edukacji obywatelskiej, na 
zasadach określonych przez Radę Miejską.”;; 

3) w załączniku do uchwały § 31 otrzymuje brzmienie: 

„§ 31. Członkiem Rady może być każdy, kto posiada status ucznia szkoły podstawowej lub 
ponadpodstawowej, ukończył 12 lat, a nie ukończył 20 lat ( w roku kalendarzowym, w którym odbywają 
się wybory) i jest mieszkańcem Gminy Szczuczyn.”;; 

4) w załączniku do uchwały skreśla się § 54; 

5) w załączniku do uchwały w § 57 dodaje się ust. 3-6 w brzmieniu: 

„3. Radny może zostać delegowany decyzją Przewodniczącego Rady do reprezentowania Rady na 
zorganizowanych wydarzeniach. 

4. Radnemu biorącemu udział w posiedzeniu Rady lub reprezentującemu Radę na zorganizowanym 
wydarzeniu, a w przypadku niepełnoletniego Radnego - także jego rodzicowi lub opiekunowi prawnemu, 
przysługuje zwrot kosztów związanych z przejazdem. 

5. Zwrot kosztów następuje na wniosek radnego, do którego załącza dokument potwierdzający ich 
poniesienie. Wniosek powinien został złożony Opiekunowi Rady w terminie do 7 dni od dnia, w którym 
radny poniósł koszty. 

6. Zwrotu kosztów dokonuje się na rachunek bankowy wskazany we wniosku w terminie 
14 dni od złożenia wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CE7988-6892-49CB-997F-5C178E9E24D6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CE7988-6892-49CB-997F-5C178E9E24D6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7a Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7a Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7a Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 31

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


